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Nowy pojazd - SCANIA P360 GBA-Rt 3/16

W pierwszym tygodniu grudnia 2020 roku do naszej jednostki zawitał nowy pojazd - GBA-Rt
3/16 SCANIA P360/ISS Wawrzaszek, zakupiony w ramach postępowania przetargowego
ZP/1/2020.

W pierwszym tygodniu grudnia 2020 roku do naszej jednostki zawitał nowy pojazd - GBA-Rt 3/16
SCANIA P360/ISS Wawrzaszek, zakupiony w ramach postępowania przetargowego ZP/1/2020.
Nowy pojazd to GBA 3/16 na miejskim podwoziu SCANIA P360 w zabudowie Wawrzaszek - Inżynieria
Samochodów Specjalnych. Samochód w naszym taborze uzupełnił lukę po przekazanym do OSP
Dziekanów Polski samochodzie Mitsubishi Canter, i w związku z tym przejął jego numer operacyjny.
Nowy wóz od samego początku był projektowany i kupowany z myślą o pełnieniu funkcji pierwszego
wyjazdu do większości naszych interwencji.
Koncepcja zakupu takiego samochodu była przedstawiana wewnątrz jednostki już w 2018 roku, a
pierwsze starania rozpoczęliśmy w 2019 r. Zakup nie doszedłby do skutku, gdyby nie współpraca z
Radą Miejską w Łomiankach oraz Urzędem Miejskim w Łomiankach. Bez wsparcia finansowego
zabezpieczonego w budżecie Gminy Łomianki nie byłby możliwy jego zakup.
Tworzenie opisu przedmiotu zamówienia powierzono grupie zadaniowej składającej się z druhów,
którzy uczestniczyli w zakupach wszystkich nowych samochodów od 2015 roku oraz kilku młodszych
stażem strażaków, którzy przy okazji wdrażali się w specyfikę takiego zakupu. Opis został stworzony
na bazie specyfikacji jednostek, które kupowały tego typu pojazdy w przeszłości, naszej ciężkiej SCANII
oraz uwag i wniosków, jakie pojawiły się w podczas użytkowania naszych poprzednich pojazdów. Po
rozstrzygnięciu postępowania przetargowego stworzono grafiki i tabelę z proponowanym
rozmieszczeniem sprzętu.

Zakup został sfinansowany ze środków Gminy Łomianki, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Komendanta Głównego Państwowej Straży
Pożarnej.
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